
Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

1

2

3

4

5

(A)
Morosini Alessandro
Calvari Andrea
Santocchi Samuele
Piermatti Gabriele
(G)
Martini Massimo
Calzoni Nicola
Lucarelli Emanuele
Catozzi Mirko
(D)
Tedeschi Emiliano
Affricani Antonio
Meschini Fausto
Cagnangrosso Lucio
(E)
Armati Stefano
Minelli Matteo
Telatin Eros
Sassinelli Diego
(D)
Sposini Raffaele
Clementi Diego
Sisani Luca
Fasanari Roberto

A.S.D. Pescatori Del Topino

A.P.S. Bastia (Tubertini)

A.P.S. Bastia (Tubertini)

A.P.S. Bastia (Tubertini)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

4,0

5,0

5,0

5,0

5,0

1 - 1 - 1 - 1

2 - 1 - 1 - 1

1 - 2 - 1 - 1

1 - 2 - 1 - 1

1 - 1 - 1 - 2

66,5

71,5

72,5

75

78,5

14 -20½-13½-18½

20 -17½-15 -19

18½-23 -14 -17

17½-24½-17 -16

16 -18½-19½-24½

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2
1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2½- 3 

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2

1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 1½- 1½- 2 - 2½- 3 

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 2½
1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 3
1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2½- 2½

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3

1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 

498

416

426

397

409

4

4

4

4

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 29-05-2016
Società Organizzatrice Pescatori Topino

Manifestazione Prov. BOX Trota Lago 2016
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica FINALE A COPPIE dopo la prova nr. 4

Orario
09:02:14

Direttore di Gara
Fusaro Luca

Giudice di Gara
Moscati Michele



Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

6

7

8

9

10

(A)
Pagiotti Roberto
Umani Pietro
Martelli Duccio
Scali Stefano
(C)
Pierucci Francesco
Gallorini Francesco
Forasiepi Diego
Mancinelli Michel
(A)
Fossi Nazzareno
Tabarrini Francesco
Rossi Luca
Vinti Daniele
(B)
Betti Fabio
Lupini Valerio
Calzoni Fabrizio
Biagioni Federico
(B)
Fabbrucci Edoardo
Giogli Gianluca
Magroni Rossano
Rocchi Vinicio

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

A.P.S. Bastia (Tubertini)

A.P.S. Bastia (Tubertini)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

6,0

6,0

7,0

8,0

8,0

1 - 1 - 2 - 2

1 - 2 - 2 - 1

2 - 1 - 2 - 2

2 - 3 - 2 - 1

1 - 3 - 1 - 3

83,5

88,5

90,5

90

90

19 -21½-21½-21½

20 -25 -21 -22½

25 -20½-19½-25½

24½-26½-20½-18½

15 -26½-19 -29½

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3
1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2

1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 

1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 2½- 2½- 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 2 - 2 - 3 - 3

1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 2½- 3 - 3 

1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2½- 2½- 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 2½

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2
1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2

1 - 1½- 1½- 1½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 

398

416

368

406

325

4

4

4

4

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
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Data 29-05-2016
Società Organizzatrice Pescatori Topino

Manifestazione Prov. BOX Trota Lago 2016
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica FINALE A COPPIE dopo la prova nr. 4

Orario
09:02:14

Direttore di Gara
Fusaro Luca

Giudice di Gara
Moscati Michele



Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

11

12

13

14

15

(B)
Ceccaroni Mattia
Guglielmi Federico
Cocco Mirco
Magrini Simone
(A)
Monni Francesco
Fioriti Alessandro
Proietti Vitt Emanuele
Fiorucci Emanuele
(C)
Zanchi Paolo
Tancredi Luca
Paparelli Pier simone
Capacci Maurizio
(C)
Armati Ivano
Favaroni Michele
Sassinelli Francesco
Spalloni Paolo
(B)
Pannacci Emanuele
Magaletta Massimo
Tomassoli Sandro
Cecigli Nicola

A.S.D. Pescatori Del Topino

Polisportiva Spina

A.S.D. Pescatori Del Topino

A.P.S. Bastia (Tubertini)

Polisportiva Spina

8,0

8,0

8,0

9,0

9,0

2 - 2 - 1 - 3

1 - 2 - 2 - 3

3 - 1 - 2 - 2

3 - 3 - 1 - 2

3 - 2 - 3 - 1

91

92,5

96,5

93,5

105,5

23½-24½-17½-25½

22½-21 -21 -28

30 -22½-22 -22

26 -26 -17½-24

27½-22½-33½-22

1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2½- 2½- 2½- 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 2

1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½

1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 2 - 2 - 2½- 3 - 3

1 - 1 - 1½- 2 - 2½- 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 

2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3

1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2

1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 

1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 3 - 3

1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 2½- 3 

1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 2 - 2½- 2½- 2½- 2½- 3

1 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 

384

370

309

344

300

4

4

4

4

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
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Data 29-05-2016
Società Organizzatrice Pescatori Topino
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Classifica FINALE A COPPIE dopo la prova nr. 4

Orario
09:02:14

Direttore di Gara
Fusaro Luca

Giudice di Gara
Moscati Michele



Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

16

17

18

19

20

(E)
Minchiatti Enrico
Bazzurri Marco
Mancini Enrico
Salvi Franco
(F)
Rossi Francesco
Carlini Leonardo
Buratti Stefano
Persichetti Andrea
(H)
Righi Lucio
Orologio Moreno
Tornari Marco
Coluccini Carla
(A)
Posati Alessandro
Androni Moreno
Cifoletti Gabriele
Cifoletti Stefano
(C)
Pannacci Mirco
Zullo Emilio
Magaletta Lorenzo
Zilianti Massimiliano

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

A.P.S. Bastia (Tubertini)

A.P.S. Bastia (Tubertini)

P.D.C.L.T. Circolo Lavoratori Terni (Maver)

Polisportiva Spina

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

2 - 3 - 2 - 3

2 - 3 - 3 - 2

3 - 2 - 2 - 3

3 - 2 - 3 - 2

3 - 1 - 3 - 3

105

107,5

108

112,5

118

24½-29 -24 -27½

26 -25½-33½-22½

33 -19½-28½-27

33 -24½-30½-24½

33 -22 -30 -33

1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3
1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3

1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 3 - 3 - 3 

1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 2½- 2½- 3 - 3

2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 

1 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2

1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 

1 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 2½- 3 - 3

1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 3 

2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 3

2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 

253

252

230

216

207

4

4

4

4

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
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Data 29-05-2016
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Classifica FINALE A COPPIE dopo la prova nr. 4

Orario
09:02:14

Direttore di Gara
Fusaro Luca

Giudice di Gara
Moscati Michele



Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

21

22

23

24

(D)
Lupinelli Attilio
Macchiarini Vitaliano
Zullo Alessandro
Pintus Gian guido
(A)
Minni Sandro
Bigini Donata
Gialletti Luca
Nardi Simone
(A)
Perfetti Claudio
Rebiscini Valerio
Giacchi Alessandro
Giacchi Lorenzo
(A)
Filippucci Massimiliano
Scabissi Vincenzo
Galafate Mauro
Moretti Fabiano

Polisportiva Spina

ASD Club Fario (Italica)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

Asd Nocera Umbra

10,0

11,0

12,0

11,0

3 - 1 - 3 - 3

2 - 3 - 3 - 3

3 - 4 - 3 - 2

2 - 4 - 4 - 1

118,5

118,5

133,5

138,5

31½-19½-36 -31½

24 -29 -33½-32

30 -48 -32 -23½

22 -48 -48 -20½

1 - 1½- 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2

3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 2 - 2½- 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 

1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3
1 - 1 - 1½- 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3
1½- 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 

1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3
4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4

2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 1½- 1½- 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3
4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4
4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2½- 2½- 3 - 3 

193

261

214

168

4

4

3

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 29-05-2016
Società Organizzatrice Pescatori Topino

Manifestazione Prov. BOX Trota Lago 2016
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica FINALE A COPPIE dopo la prova nr. 4

Orario
09:02:14

Direttore di Gara
Fusaro Luca

Giudice di Gara
Moscati Michele


